www.del taww.com
台達精巧向量控制變頻器
高效型MH300系列
標準型MS300系列
創 變 新 未 來
1
在寸土寸金、分秒必爭的工業環境，掌握每一分空間、時間的有效運用，達成產能與品
質的極優化，是競爭中的致勝關鍵！

PROFIBUS線材 UC-PF01Z-01A PROFIBUS DP通訊線 305m
39
型號說明
VFD  1A6  MH  43  A  N  S  A  A
變頻器 版本
系列名稱
MH：高效機種 MH300
MS：標準機種 MS300
額定輸出電流
重載模式 (150% 60秒 )的額定電流，
輸入電壓
11 : 115 V 單相
21 : 230 V 單相
23 : 230 V 三相
43 : 460 V 三相
IP 防護等級
A : IP20
E : IP40 (防塵機 )
EMC濾波器
N : 無功能
F : 內建 EMC濾波器
規格
A：標準機種
N：自然風冷 *
H：高速機種
*編碼 "N" 僅用於 MH300系列 3-phase
  230V 與 460V，1HP機種
安全停止機能 (STO)
S：內建 STO
N：無功能
40
訂購資訊
MH300標準機種 (0 ~ 599 Hz)
額定
框號 型號
標準機種 (0 ~ 599 Hz)
適用馬達功率 輸出電流
[A] 內建 EMC濾波器 IP40機種 F: 強制冷卻
N: 自然風冷[HP] [kW]
115 V單相
0.25 0.2 1.6 A
VFD1A6MH11ANSAA - - N
VFD1A6MH11ENSAA - V N
0.5 0.4 2.5 A
VFD2A5MH11ANSAA - - N
VFD2A5MH11ENSAA - V N
1 0.75 5.0 C
VFD5A0MH11ANSAA - - F
VFD5A0MH11ENSAA - V F
230 V單相
0.25 0.2 1.6
A VFD1A6MH21ANSAA - - N
A VFD1A6MH21ENSAA - V N
B VFD1A6MH21AFSAA V - N
0.5 0.4 2.8
A VFD2A8MH21ANSAA - - N
A VFD2A8MH21ENSAA - V N
B VFD2A8MH21AFSAA V - F
1 0.75 5.0 B
VFD5A0MH21ANSAA - - N
VFD5A0MH21AFSAA V - F
VFD5A0MH21ENSAA - V N
2 1.5 7.5 C
VFD7A5MH21ANSAA - - F
VFD7A5MH21AFSAA V - F
VFD7A5MH21ENSAA - V F
3 2.2 11.0 C
VFD11AMH21ANSAA - - F
VFD11AMH21AFSAA V - F
VFD11AMH21ENSAA - V F
230 V三相
0.25 0.2 1.6 A
VFD1A6MH23ANSAA - - N